ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 20.05.2013 года № 870
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 29.12.2012 года № 2283

В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного дополнительного образования» в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации в сфере образования,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного дополнительного образования», утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 29.12.2012 года       № 2283 следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 9 слова «свидетельства о государственной аккредитации» исключить;

2) в пункте 26 слова «свидетельство о государственной аккредитации учреждения» исключить.

2. Внести в приложение 2 к  административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного дополнительного образования» следующие изменения:

слова «С Уставом учреждения и нормативными актами      ознакомлен (а) и согласен (а)» заменить словами «С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

2

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Карталинского муниципального района Шалашову Н.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности

главы Карталинского

муниципального района

   С.Ю. Бровкина